

**Restaurant Flammen H. C.
Andersens Boulevard ApS**
H.C. Andersens Boulevard 37
1553 København V
CVR-nr. 35894039

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Elias Grøftholdt Tychsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen H. C. Andersens Boulevard ApS
H.C. Andersens Boulevard 37
1553 København V

CVR-nr.: 35894039

Stiftet: 18.09.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Elias Grøftholdt Tychsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.228 t.kr. mod et overskud på 622 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.426.164	7.315.959
Personaleomkostninger	1	(7.900.951)	(5.742.944)
Af- og nedskrivninger		<u>(978.466)</u>	<u>(543.398)</u>
Driftsresultat		1.546.747	1.029.617
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(62.222)	(39.768)
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.911)</u>	<u>(83.879)</u>
Resultat før skat		1.475.614	905.970
Skat af årets resultat	2	<u>(248.000)</u>	<u>(284.000)</u>
Årets resultat		1.227.614	621.970
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.220.000	597.360
Overført resultat		<u>7.614</u>	<u>24.610</u>
		1.227.614	621.970

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.570.037	1.874.663
Indretning af lejede lokaler		3.390.600	3.910.619
Materielle anlægsaktiver	3	4.960.637	5.785.282
Anlægsaktiver		4.960.637	5.785.282
Råvarer og hjælpematerialer		325.759	377.979
Varebeholdninger		325.759	377.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.823	42.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.521	2.438
Udskudt skat	4	8.000	0
Andre tilgodehavender		93.832	0
Tilgodehavender		190.176	45.342
Likvide beholdninger		1.456.663	477.096
Omsætningsaktiver		1.972.598	900.417
Aktiver		6.933.235	6.685.699

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		32.224	24.610
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.220.000</u>	<u>597.360</u>
Egenkapital		<u>1.302.224</u>	<u>671.970</u>
Udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>218.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>218.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.201.632	974.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.246.477	3.123.327
Skyldig selskabsskat		474.000	66.000
Anden gæld		1.059.302	1.279.220
Periodeafgrænsningsposter		<u>649.600</u>	<u>352.640</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.631.011</u>	<u>5.795.729</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.631.011</u>	<u>5.795.729</u>
Passiver		<u>6.933.235</u>	<u>6.685.699</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	24.610	597.360	671.970
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(597.360)	(597.360)
Årets resultat	0	7.614	1.220.000	1.227.614
Egenkapital ultimo	50.000	32.224	1.220.000	1.302.224

Noter

	2016	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.082.197	5.193.990
Pensioner	70.659	62.482
Andre omkostninger til social sikring	260.336	154.966
Andre personaleomkostninger	487.759	331.506
	7.900.951	5.742.944
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	
	2016	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	474.000	66.000
Ændring af udskudt skat	(226.000)	218.000
	248.000	284.000
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.077.075	4.251.605
Tilgange	71.826	91.995
Afgange	(19.122)	0
Kostpris ultimo	2.129.779	4.343.600
Af- og nedskrivninger primo	(202.412)	(340.986)
Årets afskrivninger	(359.561)	(612.014)
Tilbageførsel ved afgang	2.231	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(559.742)	(953.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.570.037	3.390.600

4. Udskudt skat

Selskabets skatteaktiv kan henføres til forskelle imellem regnskabs- og skattemæssige afskrivninger og forventes udlignet indenfor de kommende år.

Noter

	2016	2014/15
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	6.264.000	7.192.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejeforpligtelser har selskabets pengeinstitut stillet en betalingsgaranti på 870.000 kr.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding
